valeant eadem apostolica auctoritate itidem perpetuo concedimus, et impertimur, ac futuris dignitatibus et canonicis praefatis, vt ipsi capitulariter congregati pro dictae cathedralis ecclesiae Cassouiensis vt praefertur erectae, illiusque dignitatum, et singulorum canonicorum, et capellanorum mensae, capitularis sacrarii; illorumque omnium rerum, et honorum tam spiritualium quam temporalium prospero, et felici regimine, gubernio, et directione, onerumque illis respectiue incumbentium supportatione, diuinorum officiorum, processionum funeralium, anniuersariorum, aliorumque suffragiorum, celebrationum, distributionum quotidianarum, et aliorum emolumentorum quorumcunque exactione, perceptione, diuisione, poenarum per absentes, et diuinis officiis non interessentes, seu onera et munia eis, et eorum cuilibet incumbentia subire negligentes incurrendarum incursum, singulorum praesentis, et absentis notandis, caeremoniis, et ritibus in dicta cathedrali ecclesia Cassouiensi vt praefertur erecta, illiusque choro, capitulo, et processionibus, et aliis dotibus praefatis seruandis officialibus et ministris dictae cathedralis ecclesiae Cassouiensis per nos vt praefertur erectae, necessariis deputandis et amouendis seruitiis et ministeriis per ipsos obeundis, ac eis salariis, et stipendiis assignandis, et quibusuis aliis rebus in praemissis, et circa ea quomodolibet necessariis, et opportunis quaecunque statuta, ordinationes, capitula et decreta licita, tamen, et honesta, sacrisque canonibus, et concilii Tridentini praefati decretis, ac praefatis constitutionibus apostolicis minime contraria, ac per futurum episcopum Cassouiensem prius examinanda, et approbanda edere, et edita praeuia approbatione praefati futuri episcopi Cassouiensis declarari, et interpretari, et ad meliorem formam redigere, ac reformare, seu alia de nouo ex integro, ac vt praefertur eisdem sacris canonibus, et concilii Tridentini huiusmodi decretis, et constitutionibus apostolicis praefatis minime aduersantia, ac vt praefertur examinanda, et approbanda, et ab eis, quos pro tempore spectabit, sub poenis in controuentientes statuendis obseruanda, et adimplenda condere, et postquam condita fuerint toties quoties pro rerum et temporum conditione, et qualitate, vel alias expediens videbitur, illa in toto, vel parte corrigere, alterare, immutare, vel in melius reformare, aliaque etiam ex integro de nouo de simili eiusdem futuri episcopi Cassouiensis approbatione condere libere, ac licite possint, et valeant, dummodo tamen correctio, alteratio, immutatio, reformatio, et de nouo condenda statuta huiusmodi eisdem sacris canonibus, et constitutionibus apostolicis praefatis, et concilii Tridentini huiusmodi decretis contraria vt praefertur non sint, eadem apostolica auctoritate licentiam et facultatem concedimus, et impertimur, ipsi autem Francisco imperatori, et Regi, eiusque successoribus ius nominandi, seu praesentandi infra tempus a iure praefixum nobis, et Romano pontifici pro tempore existenti personam idoneam ad praefatam cathedralem ecclesiam Cassouiensem per nos vt praefertur erectam, et a primaeua illius erectione huiusmodi vacantem in episcopum per nos, et Romanum pontificem pro tempore existentem praefatum praeficiendam, tam hac prima vice, quam in futuris illius vacationibus, quomodolibet, non tamen apud sedem apostolicam contingentibus, eoque prorsus modo, quo alii episcopi ecclesiarum in regno Hungariae praefato existentium

ad nominationem eandem praefici consueuerunt, nec non aliud ius quoque nominandi, seu praesentandi coram ordinario loci ad dignitates, et canonicatus, et praebendas, et capellanias, per nos vt praefertur erectos, et erectas huiusmodi, tam pariter hac prima vice a primaeva illorum, et illarum erectione, et institutione huiusmodi vacantes, quam etiam deinceps quouis modo vacaturos, et vacaturas personas itidem idoneas, apostolica auctoritate praefata similiter perpetuo reseruamus, concedimus, et assignamus, decernentes praesentes nostras literas apostolicas semper, et perpetuo validas, et efficaces esse, et fore, suosque plenarios, et integros effectus sortiri, et obtinere, et sic ab omnibus, et singulis ad quos nunc spectat, et pro tempore quomodolibet spectabit in futurum, firmiter, et inuiolabiliter obseruari debere, ac nullo vnquam tempore, ex quocunque capite, vel qualibet causa quantumuis iuridica, et legitima, etiam ex eo, quod causae, propter quas eadem praesentes emanarunt, adductae, verificatae, et iustificatae non fuerint, de subreptionis, aut nullitatis vitio, vel intentionis nostrae, vel quopiam alio quantumuis magno, et substantiali substantialissimo, et inexcogitato, ac specialem et indiuiduam mentionem, et expressionem requirente defectu seu etiam ex eo, quod in praemissis, eorumque aliquo, solennitates, et quaeuis alia seruanda, et adimplenda servata, et adimpleta non fuerint, aut ex quocunque alio capite, de iure, vel facto, seu statuto, vel consuetudine aliqua resultante, seu etiam enormis, enormissimae, totalisque laesionis, aut quocunque alio colore, praetextu, aliaque ratione vel causa, etiam quantumuis iusta, rationabili, iuridica, pia, priuilegiata etiam tali, ad effectum validitatis praemissorum uecessario exprimenda forent, aut quod de voluntate nostra, et aliud superius expressis nullibi appareret, seu alias probari posset, notari, impugnari, inuolidari, in ius, vel controuersiam vocari, aut ad viam, et terminos iuris reduci, aut aliud quodcunque iuris, vel facti, aut gratiae, vel iustitiae remedium impetrari, seu etiam motu simili concesso, et impetrato quempiam vti, seu se iuuari in iudicio, et extra illud posse, neque easdem praesentes sub quibusuis similium gratiarum reuocationibus, suspensionibus, limitationibus, derogationibus, aut aliis contrariis dispositionibus per quascunque literas, et constitutiones apostolicas, aut cancellariae apostolicae regulas quandocunque, etiam in crastinum assumptionis nostrae, et successorum nostrorum Romanorum pontificum ad summi apostolatus apicem motu, et scientia similibus, etiam consistorialiter ex quibuslibet causis, et sub quibuscunque verborum expressionibus, et cum quibusuis clausulis, et decretis, etiamsi in eis de eisdem praesentibus, earumque toto tenore specialis mentio fiat, editas, et in posterum edendas comprehendi, vel confundi, sed semper ab illis excipi, et quoties illae emanabunt, toties in pristinum, et validissimum statum restitutas, repositas, et plenarie redintegratas fore, et esse, sicque, et non alias per quoscunque iudices ordinarios, vel delegatos quauis auctoritate fungentes, etiam causarum palatii apostolici auditores, ac sacrae Romanae ecclesiae cardinales, etiam de latere legatos, vice-legatos, dictaeque sedis nuncios, et quosuis alios, quauis facultate, potestate, praerogatiua, et priuilegio fungentes, ac honore, et praereminentia fulgentes sublata eis, et eorum cuilibet quauis aliter iudicandi, et interpretandi facultate, et